

Pralinen-/Trüffel-Mischung (Artikel - Nr.: 3353)

Pralinen-/Trüffel-Mischung

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, SCHLAGSAHNE, MANDELN, Glukosesirup, HASELNÜSSE, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Kaffee, HASELNUSSMARK, natürliches Aroma, pflanzliches Fett, (teilweise gehärtet)(Palm), Orangenpulver, pflanzliches Öl (SOJA, Palm), Kaffeepulver, (geröstet), Enzym Invertase, Aroma, Farbstoff Beta-apo-8-Carotinal (C30)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE